mus & antimenidas: quibus datum erat negotium recipiendi a Boetiis Pana-  
ctum ac captiuos: Atheniensibusque reddendi offendunt Panactum ab ipsis  
Boetiis dirutum: Cauſantibus quoddam olim inter ſe atq; Athenienſes ex quadam  
cōtrouerſia iuſuradū interceſſiſſe: ne alterutri locū illū incolet: ſed utriq; Cæ-  
teꝝ quos illi hēbant captiuos receperūt: Athenienſibusq; reddiderūt referentes  
Panacti exciſionē: ibiq; nullū amplius Athenienſiū hoſtem hītatuz. Per hoc ex-  
iſtimantes & Panactū ſe tradere. Hęc cū dicerentur grauiſſe ſane tulere Athe-  
nienſes: iniuriam ſibi fieri putātes a lacedæmoniis: tū ob exciſum Panactū quod  
ſtans traditū oportuit: tum q; audiebāt eos cū Boetiis quoq; ſocietatē feciſſe: cū  
antea dicerēt ſe cōmuniter ad acturos: & confederationē qui recuſarēt. Hęc atq;  
alia cōſyderantes quæ ex pacto ſeruata non eſſent deceptos ſe exiſtimabant: Vt  
aſpere reſpōſo reddito legatos remiſerint: Cū eſſent huiuſmōi diſſidiū inter lace-  
dæmonios atq; Athenienſes: ii qui Athenis ſoluta ſœdera cupiebāt: p̄tinus hoc ef-  
ficere iſtiterunt: cum alii non nulli: tū uero Alcibiades Clinix filius per adole-  
ſcentiam ille quidē: in qua adhuc erat quis in alia Ciuitate: cōmendatione aut p̄  
genitorꝝ ſane honoratus: cui placebat ut ſaciꝝ uidebat ad Argiuos potius acce-  
dere: neq; ob id modo q; ſaciꝝ uidebatur: ueꝝ et ferocitate Sps ſœderibus erat  
infeſtus quæ per Niciā & Lachetem: cōrepta ſua adoleſcētia lacedæmoni feciſſet:  
nec habito ſibi honore uetuſti iure hoſpitiꝝ: qđ ab auo repudiatū: ipſe renouari  
curauerat: officiis quibus captiuos ex inſula fuerat p̄ſecutus. Ex quo p̄ſus ſibi  
detractum interpretans ab initio lacedæmonii uerbo aduerſabatur: affirmans  
illos inualidos eſſe: & ea cauſa cū Athenienſibus ſœdera percuffiſſe: ut per hęc  
ab eis Argiuos abducerent: & rurfus Athenienſes deſtitutos adorirentur. At ubi  
diſcordia extitit: tunc uero ſine mora ad argiuos priuatim mittit: iubens q̄ celer-  
rime ad ſocietatem prouocati uenirent cum mātineis & Eleis: tāq; oportuno tē-  
pore ut ſe maxime annexuro. Quo nuntio audito Argiui ſimulq; cognitio non  
inſiſſe cum boetiis Athenienſes ſocietatem: ſed a lacedæmoniis uāhementer diſ-  
ſidere: omiſſiſſis ſuis legatis: ſœdera apud lacedæmonē tractātibus: ad Athenienſes  
potius mentem aduerterūt: reputātes Ciuitatem olim iam ſibi amicā & quæ ſub  
ſtatu populari regerētur: quæ admōm ipſi ac magnæ potencie præſidio futuram  
a mari ſi ipſis bellum moueretur: Mittunt itaq; conſeſtim ad Athenienſes de ſo-  
cietate legatos: cōmitantibus Eleoꝝ ac Mantineoꝝ legatis: Venit autē propere  
& lacedæmonioꝝ legatio philocharidas Leō & Endius: qui uidebantur ſtudioſi  
eſſe Athenienſium. Timebatur enim ne per iracundiam facerent Athenienſes cū  
Argiuis ſocietatem ad repoſcendam Pylum: in locum Panacti: & ad excuſandam  
ſocietatem cū Boetiis: non ſe id malo Athenienſiū feciſſe. ſi apđ conſiliū de his  
rebus cum dicerent: ſeq; ueniſſe cum poteſtate ſumma de omnibus controuer-  
ſiis tranſigendi: Alcibiadem reformidabant: ne ſi ad populū eadem dicerent  
inducerēt uulꝝ: & reſpueretur ſocietas Argiuoꝝ. Veꝝ alcibiades aduerſus hos  
huiuſmōi rem machinatur. Suadet lacedæmoniis ne palā faciant populū ſe cum  
ſūma poteſtate ueniſſe: data eis fide hoc faciant ſe pylum illis reſtituz: perſua-  
ſis aut a ſe quæ admōm iterum nup ad eorūdem legatis contradicendum: & i cæ-  
teris utroſque reconciliaturum. Hęc Alcibiades ideo agebat: ut illos a Nicia alie-  
naret: & ad populū iſectando: tanq̄ nihil unq̄ nec ſinceri cogitātes: nec ueri de  
his rebus loq̄ntes. Athēiēſibus argiuos & Mātineos & Eleos redderet ſocios: p̄-  
ut & cōrigit. Nā legati tū ad populū p̄ceſſiſſet: & iſterrogati negaſſet ſe id qđ i ſe  
natu dixerat: cū abſoluta poteſtate uēiſſe: tū uero athēiēſes nō āplius ſuſtinuerūt